

# Brf Mälarstrand 2 Infobladet

---

Nr 5, utgivet av styrelsen i augusti 2013  
[www.malarstrand2.se](http://www.malarstrand2.se)

## **Avtalet om Parkeringsplatserna på kajen är uppsagt**

Stockholms stad har sagt upp arrendeavtalet för avflyttning per 2014-03-31, med anledning av planer på att strandpromenaden från Hornsbergs strand ska fortsätta längs med Kristinebergs strand. Styrelsen arbetar med denna fråga tillsammans med övriga berörda föreningar i samfälligheten.

## **20 OKTOBER KL 15.00 HÖSTSTÄDDAG och EXTRA FÖRENINGSSTÄMMA**

I samband med höststäddagen kommer vi att hålla en extra föreningsstämma för att ta upp två punkter gällande stadgarna:

- 🕒 mandatperioderna för styrelsen
- 🕒 tillägg i stadgarna för godkända renoveringar

## **Gästrummet översyn**

Styrelsen har fått klagomål på att standarden i gästrummet börjar bli dålig. Toaletten rinner, taket i badrummet är i dåligt skick och fönstret är svårt att stänga. Översyn pågår för bedömning av ev åtgärder.

## **Sopor!**

Det har under lång tid legat diverse byggavfall på gräsmattan utanför 27an samt även skräp i trapphuset samt källargångarna i husen. Detta är inte OK, var och en tar sitt avfall och lämnar det antingen i grovsoprummet eller direkt på soptippen. Skräp som står i källargångarna utgör dessutom brandfara.

## **Toppa inte kärlen i soprummen**

Observera att de kärler som står i soprummen inte får överfyllas. Det som svämmar över lämnar Sita på golvet för oss alla att trampa i. Avvakta hellre med att göra dig av med små papperskartonger och dylikt, tills kärlen är tömda, vilket sker fredagar jämna veckor. Ytterligare hämtningar är inte aktuellt då det innebär ökade kostnader för oss i föreningen.

## **Lån**

Styrelsen arbetar vidare med omförhandling av lån, nu inför början av oktober.

Nästa styrelsemöte är planerat till den 23 september

Styrelsen kontaktas lämpligen genom mail [styrelsen@malarstrand2.se](mailto:styrelsen@malarstrand2.se) eller via ett meddelade i föreningens brevlåda i 29:an.

***Sensommarhälsningar från  
Styrelsen***